
Rada Powiatu Grodziskiego 

UCHWALA NR 428/XLVIII/22 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
wymienionych wart. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy Karta Nauczyciela zatrudnionych w 

szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Grodziski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art.42 ust.7 pkt 3 lit b), w związku z art. 91d pkt l ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala 
co następuje: 

§ 1 

Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli wymienionych wart. 42 ust. 7 
pkt 3 lit. b ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze zaJęc 

z wyłączeniem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, zgodnie z 
poniższą tabelą: 

L.P. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

l. pedagog 22 

2. psycholog 22 

3. logopeda 22 

4. terapeuta pedagogiczny 22 

5. pedagog specjalny 22 

6. doradca zawodowy 22 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Traci moc uchwała Nr 3 54/XL VIII18 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 28 czerwca 2018r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli wymienionych 
wart. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
'prowadzącym jest Powiat Grodziski. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 


